**4** Interim anni principio Drusus ex Germanici liberis togam virilem sumpsit quaeque fratri eius Neroni decreverat senatus repetita. addidit orationem Caesar multa cum laude filii sui quod patria benevolentia in fratribus liberos foret. nam Drusus (quamquam arduum sit eodem loci potentiam et concordiam esse) aequus adulescentibus aut certe non adversus habebatur.

*Please note the printed edition contains, in error, the rest of §4: [2] Ex in ... imperitatum, which has been deleted here.*

B L O O M S B U R Y

*Chapter 5-6 deal with various pieces of state business including, but not limited to: the disposition of the legions; the types of matters being brought before the Senate; and the shortness of the food supply for the plebs.*

7 Quae cuncta non quidem comi via sed horridus ac plerumque formidatus retinebat tamen, donec morte Drusi verterentur: nam dum superfuit mansere, quia Seianus incipiente adhuc potentia bonis consiliis notescere volebat, et ulti metuebatur non occultus odii set crebro querens incolumi filio adiutorem imperii alium vocari. [2] et quantum superesse ut collega dicatur! primas dominandi spes in arduo; ubi sis ingressus, adesse studia et ministros. extucta iam sponte praefecti castra, datos in manum milites, cerni effgiem eius in monumentis Cn. Pompei, communes illi cum familia Drusorum fore nepotes. precandam post haec modestiam ut contentus esset. [3] neque raro neque apud paucos talia iaciebat, et secreta quoque eius corrupta uxore prodebat. 8 igitur Seianus maturandum ratus deligit venenum, quo paulatim inrepente fortuitus morbus adsimularetur. id Druso datum per Lygdom spadonem, ut octo post annos cognitum est.

[2] Ceterum Tiberius per omnis valetudinis eius dies, nullo metu an ut firmitudinem animi ostentaret, etiam defuncto necdum sepulto, curiam ingressus est; consulesque sede vulgari per speciem maestitiae sedentis honoris locique admonuit et effusum in lacrimas senatum victo gemitu, simul oratione continua erexit: [3] non quidem sibi ignarum posse argui quod tam recenti dolore subierit oculos senatus: vix propinquorum adloquia tolerari, vix diem aspici a plerisque lugentium. neque illos imbecillitatis damnados; se tamen fortiora solacia e complexu rei publicae petivisse. miseratusque Augustae extremam senectam, rudem adhuc nepotum et vergentem aetatem suam, ut Germanici liberi, unica praesentium malorum levamenta, inducerentur petivit. [4] egressi consules firmatos adloquio adulescentulos deductosque ante Caesarem statuunt. quibus adprensis 'patres conscripti, hos' inquit 'orbatis parente tradidi patruo ipsorum precatusque sum, quamquam esset illi propria suboles, ne secus quam suum sanguinem foveret, attolleret, sibique et posteris confirmaret. [5] erepto Druso preces ad vos converto disque et patria coram obtestor: Augsti pronepotes, clarissimis maioribus